
 

 

UCHWAŁA NR XVI/130/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 221, art. 235, art. 236, ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII79/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 136/2025 Burmistrza Miasta 

i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 148/2025 Burmistrza Miasta Gminy 

Murowana Goślina z dnia 29 stycznia 2025 roku, Uchwałą Nr X/96/2025 Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie z dnia 11 lutego 2025 roku, Uchwałą Nr XI/97/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

18 lutego 2025 roku, Zarządzeniem Nr 159/2025 Burmistrza Miasta Gminy Murowana Goślina z dnia 

28 lutego 2025 roku, Uchwałą Nr XII/106/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 marca 

2025 roku, Zarządzeniem Nr 181/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 marca 

2025 roku, Zarządzeniem Nr 195/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 kwietnia 

2025 roku, Zarządzeniem Nr 206/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 15 maja 

2025 roku, Uchwałą Nr XIV/116/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 20 maja 2025 roku, 

Zarządzeniem Nr 210/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 maja 2025 roku, Uchwałą 

Nr XV/121/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem 

Nr 226/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem 

Nr 237/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 1 lipca 2025 roku) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i w załączniku nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 2 zmienianej uchwały, łączną kwotę dochodów 

budżetu gminy na 2025 rok 126.129.010,27 zł zwiększa się o kwotę 970.359,20 zł do kwoty 

127.099.369,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:  

1.1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 119.783,26 zł do kwoty 109.090.311,69 zł, z tego kwota 

dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 

40.645,84 zł do kwoty 498.773,53 zł; 

1.2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 850.575,94 zł do kwoty 18.009.057,78 zł, z tego kwota 

dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 

416.510,10 zł do kwoty 2.304.552,35 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 5939



2) w § 2  ust. 1 i w załączniku nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 2 zmienianej uchwały, łączną kwotę wydatków 

budżetu gminy na 2025 rok 144.416.757,30 zł zwiększa się o kwotę 970.359,20 zł do kwoty 

145.387.116,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

2.1 w §  2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 57.406,95 zł do kwoty 

115.116.263,27 zł, w tym:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 1.238,91 zł do kwoty 37.491.134,09 zł; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 1.747,21 zł do kwoty 

36.451.614,74 zł; 

c) dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 30.593.862,30 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 42.084,75 zł do kwoty 835.735,08 zł; 

2.2 w §  2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.027.766,15 zł do kwoty 

30.270.853,23 zł, z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 480.002,70 zł do kwoty 

7.198.302,29 zł. 

3) w § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

-  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 444.205,80 zł do kwoty 

12.675.772,10 zł,  

-  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 

18.430.196,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 grudnia 

2024 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Elżbieta Walczak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5939



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5939



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5939



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5939



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5939



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5939



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5939



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5939



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5939



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5939



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5939



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5939



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5939



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5939



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5939


		2025-07-31T11:30:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




